ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v báo cáo phục vụ xây

dựng đề án trình Hội nghị

Trung ương XIV ban hành

Nghị quyết mới về phát

triển đồng bộ, hiện đại hệ

thống kết cấu hạ tầng

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Công Thương,

  Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và

  Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 14178/BTC-VCL

ngày 12/9/2025 về việc báo cáo phục vụ xây dựng đề án trình Hội nghị Trung

ương XIV ban hành Nghị quyết mới về phát triển đồng bộ, hiện đại hệ thống

kết cấu hạ tầng (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi, Thủ trưởng các Sở: Xây dựng, Công Thương, Nông

nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu đề cương kèm theo Công văn số

14178/BTC-VCL ngày 12/9/2025 của Bộ Tài chính để tổng hợp, tham mưu

nội dung báo cáo theo chức năng, nhiệm vụ được giao, gửi Sở Tài chính

trước ngày 30/9/2025.

2. Giao Sở Tài chính chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các Sở, ban

ngành, cơ quan, đơn vị và địa phương tổng hợp nội dung Báo cáo, bám sát nội

dung đề cương kèm theo Công văn nêu trên của Bộ Tài chính; trực tiếp có văn

bản báo cáo gửi Bộ Tài chính (Viện Chiến lược và Chính sách kinh tế - tài

chính), UBND tỉnh trước ngày 10/10/2025./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.chuyên môn;

- Lưu: VT, CNXD.lqv694

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-09-15T14:10:50+0700

		2025-09-15T16:28:11+0700

		2025-09-15T16:41:59+0700

		2025-09-16T09:06:24+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-09-16T10:25:01+0700

		2025-09-16T10:24:55+0700

		2025-09-16T10:24:55+0700

		2025-09-16T10:26:33+0700